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1 Pergatitja e porosive te materialeve per implementim ne objekt
2 Pergatitja e kantierit te ndertimit dhe makinerive
3 Verifikimi faktik i topografise dhe projektit

4 Punime prishje
5 Punime cmontimi
6 Transport i materialit të tepërt nga gërmimet dhe prishjet

6 Punime betoni
7 Punime hekur betoni
8 Konstruksione metalike
9 Punime murature tulle
10 Punime hidroizolimi
11 Punime catie
12 Suvatime dhe patinime
13 Shtrimi i pllakave
14 Shtrimi i parketeve
15 Punime termoizolimi,suvatimi dhe veshje ne fasade
16 Punime tavane dhe mure gipsi
17 Punime montim dyersh
18 Punime montim dritaresh dhe vetratash
19 Punime bojatisje

20 Instalimi i linjave mekanike te kondicionimit
21 Instalimi i linjave mekanike te ventilimit
22 Instalimi i pasjisjeve te kondicionimit

23 Germim per linjat e jashtme
24 Mbushje per linjat e jashtme
25 Trasim linjat e jashtme
26 Ndertim i pusetave
27 Instalim i linjave te brendshme dhe pajisjeve hidrosanitare
28 Instalim i pajisjeve hidromekanike, pompa, hidrante

29 Punime instalimesh elektrike
30 Punime instalimi ndricimi
31 Punime instalimi pajisje monitorimi, detektimi, emergjence, interneti
32 Punime tokezimi

33 Mbjellje bari
34 Shtrim me trotuar dhe vendosje bordurash
35 Punime asfaltimi

36 Testime

LEGJENDA PERMBLEDHESE

PUNETORIA TEKNIKET MJETE DHE MAKINERI

SIMBOL GRUPI NR. PUNETORIA SASI NR. PUNETORIA SASI NR. PUNETORIA NJESI SASI

 Porosia e materialeve 1       PUNETORI E THJESHTE 10     1       ARKITEKT PEISAZHI 1       1       KAMION VETESHKARKUES MBI 10 TON  cope 2       

 Ngritja e sheshit të ndërtimit 2       MANOVRATOR - SHOFER KAMIONI 3       2       TEKNIK NDERTIMI 1       2       KAMION ME VINC  cope 2       

 Verifikim topografie dhe projekti 3       MANOVRATOR - EKSKAVATORIST 3       3       TEKNIK HIDRAULIK 1       3       KAMIONCINE ME KAPACITET 3 DERI 5 TON  cope 2       

 Testime 4       PUNETORI E SPECIALIZUAR - KALLEPERI BETONI 7       4       TEKNIK MEKANIK 1       4       EKSKAVATOR ME ZINXHINIR  cope 2       

 Grupi 1 - Prishje - 10 punetore 5       PUNETORI E SPECIALIZUAR - HEDHJE DHE SHTRIM BETONI 7       5       TEKNIK ELEKTRIK 1       5       EKSKAVATOR ME GOMA  cope 2       

 Grupi 2 - Germim - 5 punetore dhe 3 manovratore 6       PUNETORI E SPECIALIZUAR - HEKURKTHYES 7       6       TEKNIK TOPOGRAF 1       6       MINIEKSKAVATOR  cope 2       

 Grupi 3 - Transport - 5 punetore dhe 3 manovratore 7       PUNETORI E SPECIALIZUAR - SALDATOR 4       7       MINIFADROME  cope 2       

 Grupi 4 - Mbushje, nenshtresa dhe ngjeshje - 10 punetore dhe 2 manovratore 8       PUNETORI E SPECIALIZUAR - MURATOR 5       PERSONEL KRYESOR 8       AUTOBETONIERE  cope 2       

 Grupi 5 - Punime betoni - kalleperi - 7 punetore 9       PUNETORI E SPECIALIZUAR - SHTRIM DHE SISTEMIM TROTUARESH 5       NR. PUNETORIA SASI 9       BETONIERE KANTIERI  cope 2       

 Grupi 6 - Punime betoni - hedhje, shtrim, nivelim, vibrim betoni - 7 punetore 10     PUNETORI E SPECIALIZUAR - PLLAKASHTRUES 5       1       INXHINIER NDERTIMI STRUKTURIST 1       10     AUTOPOMPE BETONI  cope 2       

 Grupi 7 - Punime hekur betoni - vendosje armature - 7 punetore 11     PUNETORI E SPECIALIZUAR - HIDROIZOLUES 5       2       INXHINIER NDERTIMI GJEOTEKNIK 1       11     NGJESHES  cope 1       

 Grupi 8 - Konstruksione metalike - instalator dhe saldator - 4 punetore 12     PUNETORI E SPECIALIZUAR - MJESHTER GIPSI 5       3       INXHINIER GJEODET 1       12     DEPOZITE UJI  cope 1       

 Grupi 9 - Muratore - 5 punetore 13     PUNETORI E SPECIALIZUAR - SUVATUES 5       4       ARKITEKT 1       13     RUL  cope 1       

 Grupi 10 - Punime shtresash sistemimi (gjeotekstil, trotuare dhe bordura) - 5 punetore 14     PUNETORI E SPECIALIZUAR - VESHES FASADE 5       5       INXHINIER ELEKTRIK 1       14     SKELERI DHE RRJETE RRETHIMI  m² 300   

 Grupi 11 - Punime shtresash dyshemeje (nivelim, shtrim pllaka dhe mermere) - 5 punetore 15     PUNETORI E SPECIALIZUAR - BOJAXHI 5       6       INXHINIER ELEKTRONIK 1       15     ARMATURE DERRASE PER BETONET  m² 100   

 Grupi 12 - Punime hidroizolimi dhe catie - 5 punetore 16     PUNETORI E SPECIALIZUAR - KARPENTIER 3       7       INXHINIER MEKANIK 1       16     METER LAZER  cope 3       

 Grupi 13 - Punime gipsi - 5 punetore 17     PUNETORI E SPECIALIZUAR - MONTUESH DRITARESH 5       8       INXHINIER HIDROTEKNIK 1       17     DUMPER KANTIERI ME GOMA  cope 2       

 Grupi 14 - Punime finiturash te brendshme (suvatimi, patinimi) - 5 punetore 18     PUNETORI E SPECIALIZUAR - ASFALTUES 3       9       INXHINIER MJEDISI 1       18     SALDATRICE  cope 2       

 Grupi 15 - Punime finiturash te jashtme (suvatimi, termoizolimi, terrakote, alukobonde) - 5 punetore 19     PUNETORI E SPECIALIZUAR - INSTALATOR MEKANIK 6       19     MATRAPIK  cope 5       

 Grupi 16 - Punime bojatisje - 5 punetore 20     PUNETORI E SPECIALIZUAR - HIDRAULIK 5       20     TRAPAN  cope 3       

 Grupi 17 - Punime karpenterie - 3 punetore 21     PUNETORI E SPECIALIZUAR - ELEKTRIK 5       21     PERZIERES KOLLE/LLACI  cope 2       

 Grupi 18 - Punime montimi dritare dhe vetrata - 5 punetore 22     KOMPRESOR AJRI  cope 1       

 Grupi 19 - Punime asfaltimi - 3 punetore 23     VIBRATOR  cope 1       

 Grupi 20 - Punime mekanike (sistemi i ngrohje ventilimit dhe ajrit te kondicionuar) - 6 punetore 24     KONTENIER KANTIERI  cope 1       

 Grupi 21 - Punime hidraulike dhe hidromekanike - 5 punetore 25     POMPE SUVATIMI  cope 1       

 Grupi 22 - Punime elektrike, elektronike, tokezim dhe ndriçim - 5 punetore 26     ASFALTOSHTRUESE  cope 1       
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Muaji IV Muaji V Muaji VI
Java Java Java

7-TESTIME TESTIME

PERMBLEDHESE DHE LEGJENDA

6-PUNIME SISTEMIMI PUNIME SISTEMIMI

4-PUNIME HIDRAULIKE PUNIME HIDRAULIKE

5-PUNIME ELEKTRIKE, NDRICIMI DHE TOKEZIMI PUNIME ELEKTRIKE, NDRICIMI DHE TOKEZIMI

2-PUNIME NDERTIMORE PUNIME NDERTIMORE

3-PUNIME MEKANIKE PUNIME MEKANIKE

Java
RIKONSTRUKSION KOPËSHTI “BEP TUSHA”

0-MOBILIZIMI I KONTRAKTORIT MOBILIZIMI I KONTRAKTORIT

1-PUNIME PRISHJE PUNIME PRISHJE

GRAFIKU I PUNIMEVE

Nr. Përshkrimi i Punimeve
KOHËZGJATJA E PUNIMEVE 
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